
ZARZĄDZENIE NR FIN/204/2024 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  10 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2 i § 10, Uchwały Rady Gminy Nr 

LXII/753/2023 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2024 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 110.297.876,89 zł zastępuje się kwotą 110.311.876,89 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 94.184.159,83 zł 

b) dochody majątkowe – 16.127.717,06 zł. 

2. W § 2 Plan wydatków, w kwocie 131.840.235,02 zł, zastępuje się kwotą 131.854.235,02 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 97.755.470,22 zł 

b) wydatki majątkowe – 34.098.764,80 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Zmiany w załączniku nr 4 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 października 2024 r. 

 

 

                                                                                                                                       Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                 Artur Osnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

• w rozdziale 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększa się plan 

dochodów bieżących o kwotę 14.000 zł zgodnie z wykonaniem, z tytułu wpływów ze zwrotów 

dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

Zmiany wydatków,  

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

• w rozdziale 01030 – Izby rolnicze, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000 zł, 

którą przenosi się z rezerwy ogólnej w zgodnie z zapotrzebowaniem 

W dziale 750 Administracja publiczna 

• w rozdziale 75023 – urzędy gmin, dokonuje się przeniesienia w ramach planu wydatków 

majątkowych, tj.: zmniejsza się plan na zadanie Zakup oprogramowania antywirusowego o 

kwotę 9.000 zł, którą przeznacza się na zadanie Rozbudowa instalacji klimatyzacji w budynku 

Urzędu Gminy 

W dziale 758 Różne rozliczenia 

• w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe, rozwiązuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 

5.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 01030 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

• w rozdziale 80101 – oświata i wychowanie, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

3.000 zł, którą przenosi się innych rozdziałów oraz dokonuje się przeniesienia między 

paragrafami 

• w rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 45.000 zł, którą przenosi się z innych rozdziałów 

• w rozdziale 80104 – przedszkola, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 19.000 zł, 

którą przenosi się innych rozdziałów 

• w rozdziale 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego, zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 23.000 zł, którą przenosi się innych rozdziałów oraz dokonuje się 

przeniesienia między paragrafami 

• w rozdziale 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, dokonuje się przeniesienia 

między paragrafami 

• w rozdziale 80149 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 2.100 zł, którą przenosi się z innych rozdziałów 

• w rozdziale 80150 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, zmniejsza się plan 

wydatków bieżących o kwotę 2.100 zł, którą przenosi się z innych rozdziałów oraz dokonuje 

się przeniesienia miedzy paragrafami 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

• w rozdziale 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 14.000 zł z przeznaczeniem na zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 


